*dd| w1z bdupy undodp Ynjuaq WB|OP 1Ul SN BAIDY YNIn|as NDID UDIBDYDS YoAupgiadwau upp upyunwniuaw BupID|I] T

*dd| 1ofom BupA upbuiuaday unyibniaw Hopij undijnbuad *q

‘yojpsoW N3N UBNB(UI} NP YiLIY upsiinuad ‘uptodp| upunsnAuad ‘Yoiwjl ALY upsiinuad ‘ubiiEuad ‘Ubyipipuad upbuijuaday ¥ynjun bAupy updinbuad ‘O

Bubpun-6uppun 1BUNPUII LI HPOH

:1aqUINS UDYINCRAUSL UDP UBYLUNUBIUSW PAUD] 1Ul SIjN3 PAINY Ynin[ds nbjo upibogas dignbuau BUDID|I ‘|

DAFTAR ISI

RINGKASAN

PRAKATA

DAFTAR ISI

DAFTAR GAMBAR

DAFTAR TABEL
/DAFTAR LAMPIRAN

(10609 ueluepag Imnsul) gdeiliw eydid yeH €0

AlisiaAlun [ednyjrolby Jobog

PENDAHULUAN

A. Latar Belakang

B. Tujuan

C. Manfaat

D. Luaran

E. Kerangka Berfikir
TINJAUAN PUSTAKA
A. Perencanaan

B. Pariwisata

C. Wisata

D. Ekowisata o
R 1Sekolah Vokasi

E. Budaya dan K¢t ‘
College of Vocational Studies

F. Seni iy
G. Kerajinan Tangar

H. Persepsi, Motivasi dan Preferensi
I. Masyarakat

J. Produk Wisata

K. Program Wisata

L. Media Promosi

. KONDISI UMUM

Letak dan Luas Kawasan
Sejarah Kawasan
Kondisi Fisik
Kondisi Biotik
Kondisi Masyarakat
Potensi dan Daya Tarik Wisata
Aksesibilitas
ETODE PELAKSANAAN TUGAS AKHIR
Tempat dan Waktu
Alat dan Bahan
Jenis Data Kegiatan Tugas Akhir
Metode Pengambilan Data
Metode Penyusunan Luaran
Analisis Data
HASIL DAN PEMBAHASAN
A. ldentifikasi Potensi Kerajinan Tangan
B. Jenis Kerajinan Tangan
C. Penilaian Potensi Unggulan Kerajinan Tangan Kabupaten Garut
D. Karakteristik, Persepsi dan Kesiapan Masyarakat

mMmMoOoOwW>»OmMmMooOm >

iii
vii
viii

[

~NNO OTOTWNDNDN B



97
102
105
110
123
123
123
125
128

.wm
Y 2
O=
>
Ret:
Q3
O,_m
e
L2
wnS

E. Karakteristik, Persepsi, Motivasi dan Preferensi Pengunjung

S

L2

(5]

2 s

& 2

(3]

-

T =

E7

[<5] - —

X Sz

§ ¥

7z £

o .BN

L D

228%

T cZ o X

S58< g <

S =8O W

c22a Ec w Z

C8528Scy
n XY : : :

m w M W M m %uv Hak cipta milik IPB (Institut Pertanian Bogor) Bogor Agricultural University
= <<
> aJd

Hak Cipta Dilindungi Undang-Undang
1. Dilarang mengutip sebagian atau seluruh karya tulis ini tanpa mencantumkan dan menyebutkan sumber:
a. Pengutipan hanya untuk kepentingan pendidikan, penelitian, penulisan karya ilmiah, penyusunan laporan, penulisan kritik atau tinjauan suatu masalah.
b. Pengutipan tidak merugikan kepentingan yang wajar IPB.
2. Dilarang mengumumkan dan memperbanyak sebagian atau seluruh karya tulis ini dalam bentuk apapun tanpa izin IPB.




