

DAFTAR ISI

	NGKASAN	
	AKATA	
	AFTAR ISI	i
DA	AFTAR GAMBAR	iii
DA	AFTAR TABEL	vii
BA	AFTAR LAMPIRAN	viii
4.	PENDAHULUAN	1
Ha	A. Latar Belakang	1
C	B. Tujuan	2
ipt	C. Manfaat	2 2
a n	D. Luaran	2
Hak cipta milik ⊐ PB	E. Kerangka Berfikir	2 3
₫.	TINJAUAN PUSTAKA	5
В	A. Perencanaan	5
(T	B. Pariwisata	6
St	C. Wisata	7
Ħ	D. Ekowisata	7
(Institut Pertanian	E. Budaya dan Keberayaan Sekolah Vokasi	8
rta	r. Selli	10
<u>n</u> .	G. Kerajinan Tangan College of Vocational Studies	10
5	H. Persepsi, Motivasi dan Preferensi	11
Bogor	I. Masyarakat	12
gor	J. Produk Wisata	13
<u> </u>	K. Program Wisata	13
	L. Media Promosi	14
Ш	. KONDISI UMUM	15
	A. Letak dan Luas Kawasan	15
	B. Sejarah Kawasan	15
	C. Kondisi Fisik	16
	D. Kondisi Biotik	17
	E. Kondisi Masyarakat	18
	F. Potensi dan Daya Tarik Wisata	19
	G. Aksesibilitas	20
Q.	. METODE PELAKSANAAN TUGAS AKHIR	21
0	A. Tempat dan Waktu	21
9	B. Alat dan Bahan	21
-	C. Jenis Data Kegiatan Tugas Akhir	22
0	D. Metode Pengambilan Data	25
<u></u>	E. Metode Penyusunan Luaran	26
Q	F. Analisis Data	27
<u>.</u>	HASIL DAN PEMBAHASAN	29
T	A. Identifikasi Potensi Kerajinan Tangan	29
or Agricaltural	B. Jenis Kerajinan Tangan	29
<u>E</u>	C. Penilaian Potensi Unggulan Kerajinan Tangan Kabupaten Garut	89
	D. Karakteristik, Persepsi dan Kesiapan Masyarakat	90

Hak Cipta Dilindungi Undang-Undang

E. Karakteristik, Persepsi, Motivasi dan Preferensi Pengunjung	97
F. Karakteristik, Persepsi dan Kesiapan Pengelola	102
G. Potensi Pendukung	105
H. Perencanaan Ekowisata Kerajinan Tangan	110
KESIMPULAN DAN SARAN	123
A. Kesimpulan	123
B. Saran	123
FTAR PUSTAKA	125
MPIRAN	128

